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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 5 Мажи/M, 200m Мешано/Medley 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:46.07 287 35.39 40.70 50.97 39.01
2. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 2:56.00 241 40.17 45.13 50.81 39.89

Дисциплина 5 Мажи/M, 200m Мешано/Medley 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 2:22.87 451 31.06 39.30 42.57 29.94
2. Veaceslav Todiras 08 Balti, MDA 2:28.60 401 31.01 38.55 44.50 34.54
3. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 2:42.75 305 34.74 41.89 49.60 36.52
4. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 2:50.52 265 40.04 43.88 48.91 37.69

DSQ Relja Tubić 08 Olymp, BL 3:02.31 42.27 47.21 47.55 45.28

Дисциплина 5 Мажи/M, 200m Мешано/Medley 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Uros Zivanovic 05 Dubočica, LE 2:06.70 647 27.69 32.65 36.31 30.05
2. David Vučić 04 Olymp, BL 2:06.91 644 27.15 34.07 37.10 28.59
3. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 2:13.95 548 28.03 36.07 39.06 30.79
4. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 2:17.94 502 29.80 34.62 41.64 31.88
5. Marko Gjuzik 06 Skopje, SK 2:19.69 483 30.23 37.12 40.59 31.75
6. Emil Subotik 07 Skopje, SK 2:21.77 462 29.08 35.50 43.61 33.58
7. Marko Ristic 06 Dubočica, LE 2:21.99 460 31.43 37.00 41.89 31.67
8. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:23.79 443 30.94 38.35 41.98 32.52
9. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 2:27.46 410 31.77 39.06 43.01 33.62
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 5, Мажи/M, 200m Мешано/Medley

Дисциплина 5 Мажи/M, 200m Мешано/Medley Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Uros Zivanovic 05 Dubočica, LE 2:06.70 647 27.69 32.65 36.31 30.05
2. David Vučić 04 Olymp, BL 2:06.91 644 27.15 34.07 37.10 28.59
3. Andrej Stojanoski 94 Skopje, SK 2:10.55 592 28.70 34.88 37.00 29.97
4. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 2:13.95 548 28.03 36.07 39.06 30.79
5. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 2:17.94 502 29.80 34.62 41.64 31.88
6. Marko Gjuzik 06 Skopje, SK 2:19.69 483 30.23 37.12 40.59 31.75
7. Emil Subotik 07 Skopje, SK 2:21.77 462 29.08 35.50 43.61 33.58
8. Marko Ristic 06 Dubočica, LE 2:21.99 460 31.43 37.00 41.89 31.67
9. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 2:22.87 451 31.06 39.30 42.57 29.94

10. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:23.79 443 30.94 38.35 41.98 32.52
11. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 2:27.46 410 31.77 39.06 43.01 33.62
12. Veaceslav Todiras 08 Balti, MDA 2:28.60 401 31.01 38.55 44.50 34.54
13. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 2:42.75 305 34.74 41.89 49.60 36.52
14. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:46.07 287 35.39 40.70 50.97 39.01
15. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 2:50.52 265 40.04 43.88 48.91 37.69
16. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 2:56.00 241 40.17 45.13 50.81 39.89

DSQ Relja Tubić 08 Olymp, BL 3:02.31 42.27 47.21 47.55 45.28
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